Sijoitus Nro Nimi
1 4 Anu Weck
2 3 Alisa Taponen
3 2 Venla Taponen

Miehet 12 vuotta1 km P

Sprinttirullahiihdot Hyryla - Finaalit

Tulokset

Seura

Pakilan veto
Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura

25.9.2021 12.10.03

Naiset 12 vuotta1 km P

Aika
0.03.21,26
0.03.52,10
0.04.34,71

Ero

0.00.00,00
0.00.30,83
0.01.13,44

Sijoitus Nro Nimi

9 Eemeli Taponen

2 7 Urho Haverinen
3 6 Juuso Korpela
4 8 Nicholas Koskinen

Naiset 14 vuotta 1 km P

Seura

Vantaan hiihtoseura
Pakilan veto

Pakilan veto

MANTSALAN URHEILIJAT

Aika
0.03.04,88
0.03.05,58
0.03.13,07
0.03.15,26

Ero

0.00.00,00
0.00.00,69
0.00.08,18
0.00.10,37

Sijoitus Nro Nimi

1 13 Salla Lehtonen
2 14 Anni Eronen

3 11 Lydia Salonen

4 12 Venla Lansiluoto

Seura

HAMEENLINNAN
Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura
Pakilan veto

Aika
0.03.00,99
0.03.03,07
0.03.06,36
0.03.09,27

Ero

0.00.00,00
0.00.02,08
0.00.05,37
0.00.08,28

Miehet 14 vuotta1 km P

Sijoitus Nro Nimi

17 Vilho Peltotalo

2 19 Eero Haikola
3 18 Henrik Ahoniemi
4 16 Korawik Saendee

Seura

HAMEENLINNAN
Pakilan veto

Espoon hiihtoseura
LAHDEN HIIHTOSEURA

Aika
0.02.44,06
0.02.45,03
0.03.41,31
0.03.55,95

Ero

0.00.00,00
0.00.00,96
0.00.57,24
0.01.11,88

Miehet 16 vuotta 1,4 km P

Sijoitus Nro Nimi
1 23 Frans Pylkkanen
2 25 Anton Kemppi
3 27 Kalle Kulju
4 28 Niilo Aivelo
5 26 Vilho Tornblom

Seura

HOLLOLAN URHEILIJAT -
Espoon hiihtoseura
HAMEENLINNAN
Vantaan hiihtoseura
Pakilan veto

Aika
0.03.07,86
0.03.10,09
0.03.11,29
0.03.14,09
0.03.19,41

Ero

0.00.00,00
0.00.02,23
0.00.03,43
0.00.06,23
0.00.11,55

Miehet 55 vuotta 1,4 P

Sijoitus Nro Nimi
1 30 Mika Rytkdnen
2 31 Pentti Mikkonen

3 32 Mika Keronen

Seura

Espoon hiihtoseura
RIHIMAEN KIISTA-
ANJALAN LITTO

Aika
0.03.23,21
0.03.30,18
0.03.36,30

Ero

0.00.00,00
0.00.06,96
0.00.13,09



Naiset 16 vuotta 1,4 km P

Sijoitus Nro Nimi

1 21 Aada Suominen

Seura

Vantaan hiihtoseura

Aika
0.04.22,64

Ero

0.00.00,00

Naiset 18 vuotta 1,4 km P

Sijoitus Nro Nimi
1 38 Venla Metsanvuori
2 37 Aino Risku
3 35 Nea Kontinen
4 34 Arina Haimi
5 36 Riina Alarotu

Seura

NASTOLAN NASEVA
KERAVAN URHEILIJAT
Pakilan veto

Vantaan hiihtoseura
HAMEENLINNAN

Aika
0.03.40,55
0.03.41,35
0.04.06,10
0.04.35,60
0.04.48,13

Ero

0.00.00,00
0.00.00,80
0.00.25,55
0.00.55,05
0.01.07,58

Naiset yleinen 1,4 km P

Sijoitus Nro Nimi
1 43 Sonja Eskelinen
2 44 Nea Katajala
3 42 Laura Kankkunen
4 41 Eeva Haasanen
5 40 Hilda Salonen

Miehet 18 vuotta 1,4 km P - S1

Seura

Vantaan hiihtoseura
Espoon hiihtoseura
KERAVAN URHEILIJAT
Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura

Aika
0.03.19,60
0.03.21,30
0.03.29,35
0.03.32,49
0.03.41,16

Ero

0.00.00,00
0.00.01,69
0.00.09,74
0.00.12,88
0.00.21,55

Sijoitus Nro Nimi
1 50 Leevi Tarjanne
2 47 Eevert Haikola
3 51 konsta soikkeli

Miehet 18 vuotta 1,4 km P - S2

Seura

Espoon hiihtoseura
Pakilan veto

KYMIN KOSKENPOJAT

Aika
0.03.11,00
0.03.12,07
0.03.12,95

Ero

0.00.00,00
0.00.01,07
0.00.01,94

Sijoitus Nro Nimi
1 48 Juho Lénsiluoto
2 49 Jami Rinta-Jaskari
3 52 Eero Sinkko
4 46 Eino Haara

Miehet yleinen 1,4 km P - S1

Seura

Pakilan veto
LAPPEEN RIENTO
LAPPEEN RIENTO
Pakilan veto

Aika
0.03.06,48
0.03.07,92
0.03.09,03
0.03.10,88

Ero

0.00.00,00
0.00.01,43
0.00.02,54
0.00.04,40

Sijoitus Nro Nimi
1 59 Eero Iso-Tryykari
2 58 Elias Makinen
3 54 Antti Ahvenjarvi
4 55 Timo Tapio

Miehet yleinen 1,4 km P - S2

Seura

Espoon hiihtoseura
KANKAANTAAN KISA
Espoon hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura

Aika
0.03.03,10
0.03.03,74
0.03.04,11
0.03.08,28

Ero

0.00.00,00
0.00.00,64
0.00.01,01
0.00.05,17

Sijoitus Nro Nimi
1 56 Waltteri Vinkanharju
2 60 llmari Saarinen
3 57 Teemu Sillantaus
4 61 Santeri Ryhanen

Seura

TAMPEREEN YRITYS
Espoon hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura

Aika
0.02.52,78
0.02.53,74
0.02.57,52
0.02.58,93

Ero

0.00.00,00
0.00.00,96
0.00.04,74
0.00.06,15






